
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 08.05.24 3:09:32

info@nastav.it
533 555 078

KLÁVESNICE HAMA SK140 SLIMLINE ČERNÁ

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: KEYHAM0019
Part No.: 50448
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama SK140 Slimline černá

Externí numerická klávesnice pro rychlé a pohodlné zadávání číselných údajů do PC nebo notebooku. X-konstrukce kláves
zajišťuje přesný a tichý chod kláves při extrémně plochém designu. Není potřeba žádný další software. Klávesnice
disponuje flexibilním kabelem s navíjecím mechanismem. Připojení k počítači je realizováno skrze USB port.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: numerická klávesnice

Rozhraní: USB

Rozměry: 130 x 86 x 9 mm

Barva: černá


